
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2014 года № 233
п. Первомайский

Об избрании  члена
Общественной палаты
муниципального образования
Оренбургский район второго
созыва (2014-2018 г.г.)

В соответствии с «Положением об Общественной палате
муниципального образования Оренбургский район», утверждённым
решением Совета депутатов муниципального образования Оренбургский
район от 23 июня 2010 года № 539 «О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов муниципального образования Оренбургский
район от 26 марта 2010 года № 490 «О создании Общественной палаты
муниципального образования Оренбургский район», Регламентом
Общественной палаты  муниципального образования Оренбургский район от
22 сентября 2010 года, постановлением главы муниципального образования
Оренбургский район от 26 марта 2014 года № 05-п «О календарном плане
мероприятий по формированию состава Общественной палаты
муниципального образования Оренбургский район второго созыва (2014-
2018 г.г.)», руководствуясь Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области  Совет
депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1.  Избрать членом Общественной палаты муниципального
образования Оренбургский район второго созыва (2014-2018 г.г.)
представителя общественности муниципального образования Первомайский
поссовет Погодину Веру Анатольевну – председателя общественной палаты
МО Первомайский поссовет, начальника экспедиции ОАО «НПО «Сплав».



2. Поручить Волковой Н.В.- заместителю главы администрации МО
Первомайский поссовет подготовить и направить необходимые документы
(Решение Совета депутатов, заявление и анкету избранного) в Общественную
палату муниципального образования Оренбургский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по соцзаконности, правопорядку и мандатную
комиссию.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                     С.В. Стукова

Разослано: общественной палате МО Оренбургский район, администрации
МО Первомайский поссовет, прокуратуре района,  в дело


